
Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków

 zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 31 sierpnia 2016 roku i 15 września 2016 roku

Na sesji Rady Miejskiej w Staszowie w dniu 31.08.2016 r. i 15.09.2016 r. zgłoszono 3 interpelacje

i 4 wnioski.

Interpelacje i wnioski zostały przekazane do właściwych Wydziałów celem ich realizacji i tak:

 do Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego skierowano 1 interpelację i 1 wniosek;

 do Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska przekazano 2  interpelacje

i 2 wnioski;

 oraz 1 wniosek do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa.

Z ogólnej liczby 3 zgłoszonych interpelacji są one w trakcie realizacji, a dotyczą one:

- zamontowania  progu  zwalniającego  oraz  wyznaczenia  przejścia  dla  pieszych

w ul. Kolejowej w Staszowie – 2 interpelacje (brak jest w budżecie na rok 2016 środków

finansowych na realizację  przedmiotowego zadania.  Obecnie  ruch pojazdów  na  ul.

Kolejowej w Staszowie odbywa się zgodnie z obowiązującym projektem oznakowania

i  organizacji  ruchu  na  tej  ulicy,  jednakże  mając  na  uwadze  wskazaną propozycję,

wniosek zostanie poddany do weryfikacji przy najbliższym przeglądzie oznakowania

ulic miasta Staszowa. Podczas przeglądu ulic przy udziale przedstawicieli  Wydziału

Komunikacji  Starostwa  Powiatowego  w  Staszowie,  Komendy  Powiatowej  Policji

w Staszowie i Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie zostanie przeanalizowana powyższa

propozycja  dokonania  zmiany  organizacji  ruchu  na  ul.  Kolejowej  w  Staszowie.

Na  okoliczność  przeglądu  oznakowania  ulic  zostanie  sporządzony  protokół,  który

w przypadku zatwierdzenia zmian przez w/w komisję stanowić będzie podstawę do

rozpoczęcia  prac  mających  na  celu  zmianę  organizacji  ruchu,  czyli  opracowanie

nowego projektu organizacji ruchu w ulicy Kolejowej);

-  wykonania remontu nawierzchni asfaltowej na trzech parkingach przy ul. Kołłątaja 6, 8

i  10  w  Staszowie  (Gmina  Staszów  przystąpiła  do  kompleksowej  przebudowy  dróg

wewnętrznych oraz parkingów na terenie  miasta,  gdzie  w bieżącym roku poddana

zostanie  przebudowie  droga  wewnętrzna  wraz  z  zatokami  parkingowymi  przy

ul. Kołłątaja 2 i 4 w Staszowie. Dalszy zakres robót polegający na przebudowie bądź

remoncie dróg i parkingów będzie realizowany sukcesywnie w latach następnych po

zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie Gminy Staszów).



Z ogólnej liczby 4 zgłoszonych wniosków:

 2 wnioski zostały załatwione pozytywnie, a dotyczyły one:

-  remontu  wiaty  przystankowej  znajdującej  się  przy  ul.  Opatowskiej  w  Staszowie

(wnioskowana  wiata  przystankowa  została  naprawiona  poprzez  wymianę

uszkodzonych płyt ściennych typu „plexa”);

- niezabezpieczonych włazów nowo budowanych studni kanalizacji  deszczowej na placu

budowy  oś.  Małopolskie  w  Staszowie  (o  przedmiotowym  zagrożeniu  wielokrotnie

informował Inspektor Nadzoru Inwestorskiego kierownika budowy i zobowiązał go do

zabezpieczenia otworów, co potwierdzono odpowiednim wpisem do dziennika budowy.

Jednocześnie  tut.  Urząd  zwrócił  się  do  generalnego  wykonawcy  PRD  Staszów

Sp. z o. o. o wyegzekwowanie od kierownika budowy prowadzenia robót budowlanych

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i przepisami BHP).

 2 wnioski są w trakcie realizacji, a dotyczą one:

- przeniesienia poręczy przy schodach znajdujących się pomiędzy blokami mieszkalnymi

Jana  Pawła  II  14  i  16  ze  strony podjazdów dla  wózków inwalidzkich  na  stronę  stopni

schodów  (poręcze zostaną przeniesione na stronę stopni schodów najpóźniej do dnia

31.10.2016 r.);

-  złego  stanu  budynku  przy  ul.  Jana  Pawła  II  10  w  Staszowie  (powyższy  budynek

w większości stanowi własność osób fizycznych. Pomimo czynionych prób utworzenia

wspólnoty brak było zgody właścicieli  lokali.  Gmina posiada udział  mniejszościowy

w wysokości  235/1000. Doraźnie w 2015 roku właściciel  Apteki dokonywał w części

wymianę rur w budynku oraz ubytku w tynku. W najbliższym czasie założona będzie

również  rura  spustowa,  co  pozwoli  na  właściwy  odpływ wody.  Ponadto  tut.  Urząd

rozważa możliwość wykonania elewacji budynku przy współfinansowaniu właścicieli

pozostałych lokali). 
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